
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

IŞIKLAR HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

BAŞKAN

15.10.2018 - 15.10.2018 tarihleri arasında ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,68 - 3,98
TL fiyat aralığından 1.362.000 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 15.10.2018 tarihi
itibariyle %7,06 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki
tabloda verilmektedir.

Konu : Pay alımı

RIZA KUTLU IŞIK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BEYBİ GİZ PLAZA DEREBOYU CAD., MEYDAN SK NO:1 D:27 , MASLAK	TÜRKİYE	34-Adres :

02122903211  02122903284Telefon / Faks :

ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

15.10.2018 Alım 5.545 3,68 20.405,6 15.363.970 6,48 15.369.515 6,49

15.10.2018 Alım 7.098 3,69 26.191,62 15.369.515 6,49 15.376.613 6,49

15.10.2018 Alım 124.141 3,7 459.321,7 15.376.613 6,49 15.500.754 6,54

15.10.2018 Alım 213.216 3,71 791.031,36 15.500.754 6,54 15.713.970 6,63

15.10.2018 Alım 390 3,72 1.450,8 15.713.970 6,63 15.714.360 6,63

15.10.2018 Alım 11.610 3,73 43.305,3 15.714.360 6,63 15.725.970 6,64

15.10.2018 Alım 6.270 3,76 23.575,2 15.725.970 6,64 15.732.240 6,64

15.10.2018 Alım 4.840 3,77 18.246,8 15.732.240 6,64 15.737.080 6,64

15.10.2018 Alım 2.280 3,78 8.618,4 15.737.080 6,64 15.739.360 6,64

15.10.2018 Alım 10.927 3,79 41.413,33 15.739.360 6,64 15.750.287 6,65

15.10.2018 Alım 78.796 3,8 299.424,8 15.750.287 6,65 15.829.083 6,68

15.10.2018 Alım 17.399 3,82 66.464,18 15.829.083 6,68 15.846.482 6,69

15.10.2018 Alım 12.419 3,83 47.564,77 15.846.482 6,69 15.858.901 6,69

15.10.2018 Alım 81.277 3,84 312.103,68 15.858.901 6,69 15.940.178 6,73

15.10.2018 Alım 139.163 3,85 535.777,55 15.940.178 6,73 16.079.341 6,78

15.10.2018 Alım 146.629 3,89 570.386,81 16.079.341 6,78 16.225.970 6,85

15.10.2018 Alım 100.000 3,9 390.000 16.225.970 6,85 16.325.970 6,89

15.10.2018 Alım 58.715 3,91 229.575,65 16.325.970 6,89 16.384.685 6,91

15.10.2018 Alım 62.966 3,92 246.826,72 16.384.685 6,91 16.447.651 6,94

15.10.2018 Alım 136.616 3,93 536.900,88 16.447.651 6,94 16.584.267 7

15.10.2018 Alım 31.027 3,94 122.246,38 16.584.267 7 16.615.294 7,01

15.10.2018 Alım 70.383 3,95 278.012,85 16.615.294 7,01 16.685.677 7,04

15.10.2018 Alım 24.749 3,96 98.006,04 16.685.677 7,04 16.710.426 7,05

15.10.2018 Alım 6.500 3,97 25.805 16.710.426 7,05 16.716.926 7,05

15.10.2018 Alım 9.044 3,98 35.995,12 16.716.926 7,05 16.725.970 7,06

TOPLAM ALIŞ 1.362.000 5.228.650,54

0TOPLAM SATIŞ 0


